

LUMAX
Société par actions simplifiée au capital de 919 270 euros
Siège social : 9, Chemin des Trois Roches - Saint-Gilles-Les-Hauts
97435 SAINT-PAUL
818 680 167 RCS SAINT-DENIS DE LA REUNION

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 1 301 985 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	1 301 985 euros
A titre de dividendes	1 000 000 euros
Soit 1,09 euros par action	
Le solde	301 985 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 1 257 740 euros.

Il est précisé que :

- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 1 euro,
- le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % s'élève à 999 999 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour et dans un délai de 9 mois à compter de la date de clôture de l'exercice.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1er janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de

référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

➤ **Exercice clos le 31 décembre 2022 :**

1 000 000 euros, soit 1,09 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 1 000 000 euros

➤ **Exercice clos le 31 décembre 2023 :**

350 000 euros, soit 0,38 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 350 000 euros

➤ **Exercice clos le 31 décembre 2024 :**

1 500 000 euros, soit 1,63 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 1 500 000 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 JUIN 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme

Le Président

Monsieur Clément CARDUS

 Clément CARDUS

Bilan et Resultat ANC2022 06

LUMAX

BILAN ACTIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	8 963	8 963			2 597	0,05
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	50 202	21 877	28 326	0,54	17 383	0,33
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations financières						
Participation	2 739 370		2 739 370	51,76	2 740 850	52,37
Créances rattachées à des participations	1 040 747		1 040 747	19,66		
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés	108 000		108 000	2,04	55 500	1,06
Prêts						
Autres immobilisations financières	707		707	0,01	707	0,01
Total de l'actif immobilisé (III)	3 947 989	30 839	3 917 150	74,01	2 817 037	53,83
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	611		611	0,01	626	0,01
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	68 334		68 334	1,29	96 064	1,84
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel					2 000	0,04
. Organismes sociaux	2 093		2 093	0,04	1 417	0,03
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 305		5 305	0,10	5 655	0,11
. Autres	1 114 940		1 114 940	21,07	2 299 501	43,94
Charges constatées d'avance	44 827		44 827	0,85	8 157	0,16
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	139 371		139 371	2,63	2 765	0,05
Total de l'actif circulant (IV)	1 375 480		1 375 480	25,99	2 416 185	46,17
Frais d'émission des emprunts (V)						

VS AUDITEX

 Clément CARDUS

LUMAX

BILAN ACTIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	5 323 469	30 839	5 292 630	100,00	5 233 222	100,00

VS AUDITEX

LUMAX

BILAN PASSIF ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé :)	919 270	17,37	919 270	17,57
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	91 927	1,74	91 927	1,76
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	955 755	18,06	1 995 914	38,14
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	1 301 985	24,60	459 841	8,79
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	3 268 937	61,76	3 466 952	66,25
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	300 625	5,68	365 520	6,98
Emprunts et dettes financières diverses	451	0,01	479	0,01
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	76 282	1,44		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	94 801	1,79	190 616	3,64
Dettes fiscales et sociales	430 628	8,14	479 711	9,17
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 119 648	21,15	729 943	13,95
Produits constatés d'avance	1 258	0,02		
TOTAL DES DETTES (III)	2 023 693	38,24	1 766 269	33,75
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	5 292 630	100,00	5 233 222	100,00

VS AUDITEX

LUMAX

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
Produits d'exploitation													
Ventes de marchandises													
Production vendue		1 118 849		100,00		902 062		100,00		216 787		24,03	
Montant net du chiffre d'affaires		1 118 849		100,00		902 062		100,00		216 787		24,03	
Production stockée													
Production immobilisée													
Subventions		5 333		0,48		4 167		0,46		1 166		27,98	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		2 500		0,22						2 500		N/S	
Autres produits		60		0,01		20 693		2,29		-20 633		-99,70	
Total des produits d'exploitation (I)		1 126 742		100,71		926 922		102,76		199 820		21,56	
Charges d'exploitation													
Achats de marchandises													
Variation de stocks													
Achats de matières premières et autres approvisionnements													
Variation de stocks													
Autres achats et charges externes (1)		337 176		30,14		306 171		33,94		31 005		10,13	
Impôts, taxes et versements assimilés		14 499		1,30		19 801		2,20		-5 302		-26,77	
Salaires		525 531		46,97		485 108		53,78		40 423		8,33	
Cotisations sociales		166 616		14,89		168 683		18,70		-2 067		-1,22	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations													
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		10 508		0,94		5 058		0,56		5 450		107,75	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations													
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations													
Dotations aux provisions													
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		2 500		0,22						2 500		N/S	
Autres charges		8 249		0,74		407		0,05		7 842		N/S	
Total des charges d'exploitation (II)		1 065 079		95,19		985 228		109,22		79 851		8,10	
(1) Y compris :													
Redevances de crédit-bail mobilier													
Redevances de crédit-bail immobilier													
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		61 663		5,51		-58 307		-6,45		119 970		205,76	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun													
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)													
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)													
Produits financiers :													
De participation (2)		1 290 803		115,37		572 668		63,48		718 135		125,40	
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)													
Autres intérêts et produits assimilés		0		0,00		0		0,00					
Reprises sur dépréciations et provisions													
Différences positives de change		24		0,00						24		N/S	
Produits des cessions d'immobilisations financières													
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie													
Total des produits financiers (V)		1 290 827		115,37		572 669		63,48		718 158		125,41	
Charges financières :													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions													
Intérêts et charges assimilées (3)		50 336		4,50		55 751		6,18		-5 415		-9,70	

VS AUDITEX

 Clément ARDUS

LUMAX

COMPTE DE RÉSULTAT ANC2022-06

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change	170	0,02			170	N/S
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	50 506	4,51	55 751	6,18	-5 245	-9,40
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	1 240 321	110,86	516 918	57,30	723 403	139,95
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	1 301 985	116,37	458 611	50,84	843 374	183,90
Produits exceptionnels			6 300	0,70	-6 300	-100,00
Total des produits exceptionnels (VII)			6 300	0,70	-6 300	-100,00
Charges exceptionnelles			5 070	0,56	-5 070	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VIII)			5 070	0,56	-5 070	-100,00
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			1 230	0,14	-1 230	-100,00
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 417 569	216,08	1 505 890	166,94	911 679	60,54
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 115 585	99,71	1 046 049	115,96	69 536	6,65
BENEFICE OU PERTE	1 301 985	116,37	459 841	50,98	842 144	183,14
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

VS AUDITEX

Annexes ANC2022 06**LUMAX****ANNEXE**

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 5 292 629,82 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 1 301 984,69 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 01/06/2026 par les dirigeants.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

--> continuité de l'exploitation
--> permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06
--> indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. - permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les titres de participations sont comptabilisés à leurs coûts d'acquisition ou à leur valeur d'apport attestée par un commissaire aux apports. Dès lors que la valeur actuelle devient inférieure à la valeur nette comptable, une dépréciation est constatée afin de tenir compte de la perte de valeur.

LUMAX**ANNEXE**

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE**2.1 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS**

La période est marquée par la cession partielle de titres de la filiale FAST&FLEX. La détention dans cette filiale est passée de 51% à 46%.

LUMAX a pris une participation au capital de la nouvelle filiale FLEXILOC à hauteur de 51%, créée ex nihilo.

L'avance financière bloquée de 340K consentie à la filiale CG INVEST a été classée en créance rattachée en haut de bilan ainsi que l'avance accordée à la filiale FLEXILOC de 656K. Les intérêts courus associés ont fait l'objet également d'un reclassement.

LUMAX

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 3 947 989 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	8 963			8 963
Immobilisations corporelles	31 349	18 853		50 202
Immobilisations financières	2 797 057	1 094 267	2 500	3 888 824
TOTAL	2 837 368	1 113 121	2 500	3 947 989

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 30 839 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	6 365	2 597		8 963
Immobilisations corporelles	13 966	7 911		21 877
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	20 331	10 508		30 839

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Concessions et droits similaires	8 963	8 963	0	1 ans
Install. gene. agenc. amenag. div	9 028	2 898	6 130	de 3 à 10 ans
Matériel de transport	902	0	902	5 ans
Matériel de bureau et informatique	31 491	15 629	15 862	de 3 à 5 ans
Mobilier	8 781	2 673	6 108	10 ans
TOTAL	59 165	30 162	29 003	

3.2 - Etat des créances = 2 276 953 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	1 041 454		1 041 454
Actif circulant & charges d'avance	1 235 498	1 235 498	
TOTAL	2 276 953	1 235 498	1 041 454

LUMAX

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

3.3 - Produits à recevoir par postes du bilan = 1 161 829 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	44 862
Clients et comptes rattachés	10 626
Autres créances	1 106 342
Disponibilités	
TOTAL	1 161 829

3.4 - Charges constatées d'avance = 44 827 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

LUMAX

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF**4.1 - Capital social = 919 270 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	919270	1,00	919 270
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	919270	1,00	919 270

4.2 - Etat des dettes = 1 947 411 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	301 075	71 782	229 294	
Dettes financières diverses	479	479		
Fournisseurs	94 801	94 801		
Dettes fiscales & sociales	430 628	430 628		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	1 119 169	1 119 169		
Produits constatés d'avance	1 258	1 258		
TOTAL	1 947 411	1 718 117	229 294	

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 414 233 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	315
Emprunts & dettes financières div.	451
Fournisseurs	20 757
Dettes fiscales & sociales	392 711
Autres dettes	
TOTAL	414 233

4.4 - Produits constatés d'avance = 1 258 E

Les produits constatés d'avance ne sont composés que de produits ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

LUMAX

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 1 118 849 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	1 038 672	92,83 %
Produits des activités annexes	80 177	7,17 %
TOTAL	1 118 849	100,00 %

5.2 - Accroissements et allègements de la dette future d'impôts

Accroissements et allègements	Montant	Impôts
Accroissements		
Provisions réglementées		
Subventions à réintégrer au résultat		
Allègements		
Provis. non deduct. l'année de dotat.		
Total des déficits exploit. reportables	149 925	37 481
Total des amortissements différés		
Total des moins-values à long terme		
TOTAL	149 925	37 481

5.3 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

La période est marquée par la remontée du résultat de l'opération de promotion de la société SCCV VALLEE DE L'EPERON.

La quote-part de résultat (50%) est traitée fiscalement dans le résultat fiscal de la période.

LUMAX**ANNEXE**

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

6 - AUTRES INFORMATIONS**6.1 - Rémunération des dirigeants**

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

6.2 - Dettes garanties par des suretés réelles

Nantissement de 100% des actions AC2V sur financement CEPAC 360K

6.3 - Autres informations complémentaires

Engagement reçu : caution solidaire à hauteur de 468K de Cardus Clément sur financement CEPAC 360K.

LUMAX

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Produits à recevoir = 1 161 829 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières :	44 862
Interets courus(26780000)	44 862
Clients et comptes rattachés :	10 626
Clients - factures a etablr(41810000)	10 626
Autres créances :	1 106 342
In vino(46700100)	26 905
Le nomade(46700200)	52 396
Villa bo(46703000)	5 090
L'eperon 46(46704000)	15 585
Yald developpement(46706000)	9 659
Vallee de l'eperon(46707000)	8 747
Sarl le portail(46708000)	49 974
Ecis(46713000)	8
Fast & flex(46740000)	74 873
Villa pasteur(46770000)	69 134
Avances sas ymax(46771000)	782 767
Tbk invest(46790000)	9 094
Avance green cycle(46796000)	2 111
TOTAL	1 161 829

8.2 - Charges constatées d'avance = 44 827 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatees d'avance(48600000)	44 827
TOTAL	44 827

8.3 - Charges à payer = 414 233 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit :	315
Banques interets courus(51860000)	315
Emprunts & dettes financières diverses :	451
Sur emprunts auprès des établissements de crédit(16884000)	451
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	20 757
Fournisseurs(40810000)	20 757
Dettes fiscales et sociales :	392 711
Ndf traina gianni(42810500)	2 004
Dettes provisio. pour conges a payer(42820000)	10 336
Personnel - rtt a payer(42821000)	1 286
Autres charges a payer(42860000)	3 200
Charges sociales sur conges a payer(43820000)	2 532
Agefos pme reunion (81868016700017)(43821000)	436

LUMAX

ANNEXE

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Aux comptes annuels présentée en Euro

Edité le 01/06/2026

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE (suite)

Autres charges a payer(43860000)	365 485
Etat autres charges a payer(44860000)	7 430
TOTAL	414 233

8.4 - Produits constatés d'avance = 1 258 E

Produits constatés d'avance	Montant
Produits constatés d'avance(48700000)	1 258
TOTAL	1 258

LUMAX	TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS	
Période du 01/01/2025 au 31/12/2025	Présenté en Euro	Edité le 01/06/2026

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Filiales et Participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consentis par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex.
A - Renseignements détaillés concernant les filiales & particip.										
- Filiales (plus de 50% du capital détenu)										
EMOI RECYCLAGE	10 000	645 055	100	1 000 000	1 000 000			3 500 670	412 588	500 000
SANIRUN	50 000	505 526	100	1 200 000	1 200 000			1 810 637	235 303	495 000
AC2V	8 000	267 847	100	400 000	400 000			1 821 167	214 774	200 000
LE NOMADE	1 000	-27 687	55	550	550			30 770	-16 728	
FLEXILOC	2 000		51	1 020	1 020			387 189	70 456	
- Participations (10 à 50 % du capital détenu)										
FAST&FLEX	50 000	78 461	46	23 000	23 000			632 953	109 869	
VALLEE DE L'EPERON	1 000	239 778	50	500	500				-16 456	
GS ECO			49	107 800	107 800					12 789
GREEN CYCLE			33	400	400					
IN VINO	2 000	9 486	50	1 000	1 000			91 238	2 068	
B - Renseignements globaux concernant les autres filiales & partic.										
- Filiales non reprises en A:										
a) Françaises										
b) Etrangères										
- Participations non reprises en A:										
a) Françaises										
b) Etrangères										

LUMAX

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euro

Edité le 01/06/2026

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS (suite)

Filiales et Participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consentis par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex.
A - Renseignements détaillés concernant les filiales & particip. - Filiales (plus de 50% du capital détenu) CG INVEST	10 000		51	5 100	5 100			36 000	-179 568	
- Participations (10 à 50 % du capital détenu)										

Observations complémentaires